若非转让方原因，仅为受让方主观原因（为免疑义，因政策变化或收到交易

所书面否决意见等原因导致交易不再继续推进除外）造成本次交易不能完成，则

转让方有权扣除诚意金，受让方应予以配合。

本协议项下的股份转让价款按照如下方式支付：

(a) 在本协议第 3.01 款(a)项载明的各项条件被证明得以满足或被受让方

书面豁免的前提下，受让方应在收到诚锋投资发出的股份转让价款支付通知（格

式详见附录一）之日起十(10)个工作日内或诚锋投资书面同意的其他期限内，向

诚锋投资指定收款账户支付第一期股份转让价款（“第一期股份转让价款”），

即人民币伍亿捌仟零伍拾玖万肆仟玖佰陆拾柒元壹角陆分（RMB

580,594,967.16）。受让方支付第一期股份转让价款的义务，以下列条件被证明

得以满足或被受让方书面豁免为前提：

(i) 本次转让相关协议。交易文件及相关附属文件已由各方及其他相关方

（如有）依法签署并向受让方提供；

(ii) 声明、保证和承诺。转让方在交易文件中的声明和保证在本协议签署

日是真实、准确、完整的且不具有误导性，且截止至第一期股份转让价款支付日

也均应是真实、准确、完整的且不具有误导性，具有如同在第一期股份转让价款

支付日作出的同等效力和效果，交易文件所含的应由除受让方外的其他交易文件

[...]

事项，不存在重大经营和财务风险、重大违规行为或其他导致上市公司不符合再

融资、发行股份购买资产、重大资产重组实质条件、触发退市标准等重大不利影

响事件；以及

(xi) 合规确认。深交所已就本次转让出具合规确认意见。

(b) 在本协议第 3.01 款(b)项载明的各项条件被证明得以满足或被受让方

书面豁免的前提下，受让方应在收到诚锋投资发出的股份转让价款支付通知（格

式详见附录一）之日起五(5)个工作日内或诚锋投资书面同意的其他期限内，向

诚锋投资指定收款账户支付第二期股份转让价款（“第二期股份转让价款”），

即人民币伍亿捌仟零伍拾玖万肆仟玖佰陆拾柒元壹角陆分（RMB

580,594,967.16）。受让方支付第二期股份转让价款的义务，以下列条件被证明

得以满足或被受让方书面豁免为前提：

(i) 本协议第 3.01 款(a)项约定的受让方支付第一期股份转让价款的条件

在第二期股份转让价款支付日持续全部满足；

(ii) 声明、保证和承诺。转让方在交易文件中的声明和保证在本协议签署

日是真实、准确、完整的且不具有误导性，且截止至第二期股份转让价款支付日

也均应是真实、准确、完整的且不具有误导性，具有如同在第二期股份转让价款

支付日作出的同等效力和效果，交易文件所含的应由除受让方外的其他交易文件

[...]

确保其关联方）：(i)不以任何方式单独、共同地或协助任何第三方谋求或争夺

上市公司控制权或从事任何影响或可能影响上市公司控制权的行为；(ii)不以任

何方式实施以谋求上市公司控制权为目的增持上市公司股份的行为；(iii)除本

协议约定情形外，不再谋求额外的董事席位，不影响上市公司稳定运行，并以上

市公司的利益最大化行使股份表决权（如有）。

(h) 为支持目标公司发展，改善资产状况，提升目标公司持续经营能力，在

本次转让及本次要约收购完成后的五(5)个工作日内，诚锋投资应向目标公司不

附带任何条件、不可变更、不可撤销的无偿赠与现金资产人民币捌仟叁佰万元整

（RMB83,000,000.00），目标公司无需支付任何对价。

(i) 在本次转让及本次要约收购完成后，若转让方拟转让其届时所持有目标

公司股份（但通过集中竞价方式和大宗交易方式减持的除外）(“拟议转让”)，

受让方就该等拟转让股份享有优先购买权，转让方拟通过集中竞价方式和大宗交

易方式减持的，转让方应提前二十(20)个工作日向受让方发出书面通知。如有任

何拟议转让，转让方应向受让方发出书面通知(“转让通知”)，详细列明购买方

(“购买方”)的身份、基本信息、拟议转让的价格、具体转让条件及其他重大条

款和条件。受让方在收到转让通知后二十(20)个工作日(“通知期”)内决定并书